Szpitale Pomorskie g Podmiot Leczniczy Samorzgdu
Sp.20.0. Wojewddztwa Pomorskiego

Gdynia, dnia 31.10.2024 r.

Wykonawcy
ubiegajacy sie o udzielenie zaméwienia

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia klasycznego o wartosci réwnej lub przekraczajacej progi unijne
w trybie przetargu nieograniczonego na:

»Zestawy narzedzi na Oddziat Rekonstrukcji Glowy i Szyi w Szpitalu Morskim im. PCK w Gdyni”
Nrsprawy: D25M/251/N/32-61rj/24

I. Zamawiajacy — Szpitale Pomorskie Sp. z 0. 0. z siedzibg w Gdyni, na podstawie tresci art. 135 ust. 2 ustawy
z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwier publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej ustawa Pzp,
ponizej przedstawia tres¢ pytan wraz ze zmianami odpowiedzi:

Zamawiajacy zmienia odpowiedzi na pytania nr 4, 8 i 9 udzielone w dniu 29.10.2024 r. na nastepujace:

Pytanie nr 4: (dotyczy zat. nr 7 do SWZ - Opis przedmiotu zamdwienia, wiersz 2) Czy z uwagi na to, iz instrumenty
chirurgiczne jako wyroby medyczne musza spetnia¢ wymogi odpowiednich dla nich norm jakosci dotyczacych
technologii wytwarzania, a producenci nie maja obowigzku udzielania szczegétowych informacji z tym
zwigzanych, Zamawiajacy odstapi od wymogu potwierdzenia ,NARZEDZIA ZMATOWIONE, HARTOWANE
PROZNIOWO ZE WSTEPNA PASYWACJA, TWARDE WKEADKI WLUTOWANE W CAtOSC¢ CZESCI ROBOCZE!
NARZEDZIA"? Podtrzymanie tego wymogu uniemozliwi ztozenie wainej oferty.

Odpowiedi Zamawiajgcego: Z uwagi na to, iz narzedzia jako wyréb medyczny muszq spefnia¢ wymogi
odpowiednich dla nich norm, Zamawiajqcy odstepuje od wymogu poswiadczenia parametréw wskazanych w
zal. nr 7 do SWZ - Opis przedmiotu zamdéwienia, wiersz 2.

Pytanie nr 8: (dotyczy zat. nr 7 do SWZ - Opis przedmiotu zamdwienia, wiersz 13) Prosimy o odstapienie dla czesci
4, 56 od wymogu unikalnego kodu w systemie DATA MATRIX w przypadku narzedzi o tym samym numerze
katalogowym (referencyjnym) pochodzacych z tej samej partii. W przypadku, gdy producent stosuje jako
oznakowanie nr partii a nie numer seryjny, niemozliwe jest, aby kazde narzedzie z tej samej partii posiadato
unikalne oznakowanie w systemie DATA MATRIX. Podtrzymanie tego wymogu uniemozliwi ztozenie wazinej
oferty.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajqcy odstepuje dla zadan nr: 4, 5 i 6 od wymogu posiadania unikalnego
kodu w systemie DATA MATRIX w przypadku narzedzi o tym samym numerze katalogowym (referencyjnym)
pochodzqcych z tej samej partii.

Pytanie nr 9: (dotyczy zat. nr 7 do SWZ - Opis przedmiotu zamdwienia, wiersz 13-21- CZYNNOSCI/ustugi
REGENERACYJNE) Prosimy o odstapienie od wymogu wszelkich wymaganych czynnosci regeneracyjnych
dla czesci nr 4, 5 i 6. Oferowane narzedzia nie podlegaja regeneracji, gdyz producent oferowanych wyrobdéw
nie przewiduje regeneracji swoich wyrobéw z powodéw technologicznych. W przypadku naturalnego zuzycia,
uszkodzenia narzedzia zostajg wymieniane na nowe na podstawie odrebnych ofert cenowych. Podtrzymanie tego
wymogu uniemozliwi ztozenie wainej oferty.

OdpowiedZ Zamawiajgcego: Zamawiajqcy odstepuje od wymogu czynnosci regeneracyjnych dla zadar nr: 4, 5
i6.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJA SIE INTEGRALNA CZESCIA SWZ | ZASTEPUJA LUB UZUPEENIAJA
ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Z powazaniem,
Elzbieta Hryniewicz
Sekretarz Komisji Przetargowej

INSPEKTOR
ds. Zamoéwien Publicznych
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